cum supradicta uxore mea et filio nostro et filia nostra predictis, hanc cartam

predicti cauti quam vobis feci meo sigillo plumbeo sigillari, corroboro et confirmo.

Facta carta hujus cauti apud Sanctarenam, X.o Kalendas Januarii, Rege mandante,

Era M.a CC.a LX˘.a VIIII.a.

Donnus Gonsalvus Garsie alferaz curie confirmat, donnus Egidius Martini

maiordomus curie confirmat, donnus Martinus Alfonsi tenens Braganciam

confirmat, donnus Didacus Lupi tenens Lamecum confirmat, donnus Andreas

Fernandi tenens Ripam Minii confirmat, Martinus Egidii tenens Sausam confirmat,

Gonsalvus Menendi tenens Elboram confirmat.

Donnus Martinus archiepiscopus Bracharensis confirmat, donnus Vincentius
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episcopus Portugalensis confirmat, donnus Egeas episcopus Colimbriensis

confirmat, donnus Petrus episcopus Lamecensis confirmat, donnus Matheus

episcopus Visensis confirmat, donnus Rodericus episcopus Egitaniensis confirmat,

donnus Martinus episcopus Elborensis confirmat.

Dominicus Petri notarius curie scripsit.

[290]

1262 Agosto 2, Ponte de Lima — Escambo entre o Rei e o bispo de Tui sobre os

padroados das igrejas de Afife (c. Viana do Castelo) e Sá (c. Ponte de Lima),

cedidos pelo monarca, e o da igreja de Vinha (c. Viana do Castelo), cedido pelo

bispo.

Karte concambii facti inter dominum Regem et ecclesiam Tudensem

super ecclesiis de Affify et de Saa et de Vinea

In dei nomine. Ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie, una cum uxore mea

Regina donna Beatrice Illustris Regis Castelle et Legionis filia et filio nostro Infante

donno Dionisio et filia nostra Infantissa donna Blanca, volens facere concambium

seu permutationem cum donno Egidio episcopo, Nuno decano et universo

capitulo Tudense, do et concedo in perpetuum nomine concanbii sive

permutationis jam dictis episcopo decano et capitulo cunctisque successoribus suis

jus patronatus quod habeo pro medietate in ecclesia de Affify et in ecclesia de villa

de Saa que est in terra de Ripa Lymie et quantum ratione juris patronatus habeo

in ipsis ecclesiis, pro quo recipio ab eis jus patronatus quod ipsi habent et de jure

habere debent in ecclesia de villa de Vinea, et quicquid ratione juris patronatus

habent et habere debent in ipsa ecclesia. Ita do et concedo in illud concambium

jam dictis episcopo decano et capitulo cunctisque successoribus suis in perpetuum

omnes possessiones quas habeo in villa de Affyfy cum montibus fontibus

egressibus et regressibus et cum omnibus pertinenciis suis, et cum omni voce et